
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2014
KK - 100 m 1.35.10   Schützenklasse

60 Starter am 12.04.2014 in HSG Nürnberg

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0343 Waltenberger, Thomas KPHSG Weißenburg 96  99  99 294 Ringe

2 0011 Weinberger, Magnus SSG Dynamit Fürth 97  98  99 294 Ringe

3 0280 Meixner, Sebastian SSG Dynamit Fürth 93  100  100 293 Ringe

4 0208 Ludewig, Manuel SSV A-N-B 95  98  100 293 Ringe

5 0285 Schönwald, Julian SG Jura-Altmühl 96  97  98 291 Ringe

6 0014 Wittmann, Manuel SV Hohenstadt 97  96  98 291 Ringe

7 0026 Herold, Korbinian SSG Dynamit Fürth 97  97  97 291 Ringe

8 0278 Heckel, Christian SSG Dynamit Fürth 93  97  100 290 Ringe

9 0004 Bruckschlögl, Michael... SSG Dynamit Fürth 94  98  98 290 Ringe

10 0016 Gloßner, Erwin SG Jura-Altmühl 96  96  97 289 Ringe

11 0306 Seybold, Thomas SV Hohenstadt 98  96  95 289 Ringe

12 1901 Thomas, Johannes KP FSG Greding 95  96  97 288 Ringe

13 0854 Sehorz, Patrick SSG Dynamit Fürth 99  94  94 287 Ringe

14 0009 Große, Klaus SSG Dynamit Fürth 96  98  93 287 Ringe

15 0279 Kocher, Christoph SSG Dynamit Fürth 94  97  95 286 Ringe

16 0052 Emmerling, Michael SG Jura-Altmühl 95  95  95 285 Ringe

17 0264 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 97  96  92 285 Ringe

18 1862 Derrer, Michael SG Diespeck 97  91  96 284 Ringe

18 0003 Bruckschlögl, Michael SSG Dynamit Fürth 97  91  96 284 Ringe

20 0891 Bergmann, Dominik SG Jura-Altmühl 93  96  95 284 Ringe

21 0321 Heindel, Alexander ZiSG Katzwang 94  92  97 283 Ringe

22 0255 Wehner, Christian SG Jura-Altmühl 96  94  93 283 Ringe

23 0294 Martin, Andreas SG Diespeck 95  96  92 283 Ringe

24 0881 Miehling, Lukas SG Hofstetten 88  97  97 282 Ringe

25 0206 Högner, Udo SSV A-N-B 95  94  93 282 Ringe

26 0253 Schmid, Dominik SG Jura-Altmühl 94  96  92 282 Ringe

27 0251 Meyer, Anton SG Jura-Altmühl 96  94  92 282 Ringe

28 0837 Gerner, Andreas SG Jura-Altmühl 92  94  95 281 Ringe

29 0322 Jank, Michael SSV SC-RH-HIP 93  93  95 281 Ringe

30 1898 Lerzer, Thomas SG 1433 Neumarkt 96  91  94 281 Ringe

31 1903 Mund, Tobias SSG Dynamit Fürth 95  95  91 281 Ringe

32 1501 Thomas, Wolfgang KP FSG Greding 90  94  96 280 Ringe

33 1899 Müller, Konrad SG Altdorf 96  91  93 280 Ringe

34 0896 Meyer, Tobias SSV Hesselberg 93  94  92 279 Ringe

34 1902 Hacker, Franz SG Hofstetten 93  94  92 279 Ringe

36 1900 Schmidt, Tobias KP FSG Greding 95  92  92 279 Ringe

37 0242 Amler, Markus SG Jura-Altmühl 95  92  91 278 Ringe

38 0298 Dürst, Christian SSV Hohholz 90  94  93 277 Ringe

39 0010 Kellermann, Dieter SG Diespeck 94  93  90 277 Ringe

40 0244 Bauernfeind, Alexander SG Jura-Altmühl 94  92  90 276 Ringe
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5 Schönwald, Julian SG Jura-Altmühl 291 Ringe

10 Gloßner, Erwin SG Jura-Altmühl 289 Ringe

12 Thomas, Johannes KP FSG Greding 288 Ringe

16 Emmerling, Michael SG Jura-Altmühl 285 Ringe

17 Hausmann, Markus SV Oberemmendorf 97  96  92 285 Ringe

20 Bergmann, Dominik SG Jura-Altmühl 284 Ringe

22 Wehner, Christian SG Jura-Altmühl 283 Ringe

24 Miehling, Lukas SG Hofstetten 282 Ringe

26 Schmid, Dominik SG Jura-Altmühl 282 Ringe

27 Meyer, Anton SG Jura-Altmühl 282 Ringe

28 Gerner, Andreas SG Jura-Altmühl 281 Ringe

32 Thomas, Wolfgang KP FSG Greding 280 Ringe

34 Meyer, Tobias 279 Ringe

34 Hacker, Franz SG Hofstetten 279 Ringe

36 Schmidt, Tobias KP FSG Greding 279 Ringe

37 Amler, Markus SG Jura-Altmühl 278 Ringe278278

40 Bauernfeind, Alexander SG Jura-Altmühl 276 Ringe

33 Müller, Konrad SG Altdorf 280 Ringe
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41 0307 Sperber, Engelbert SV Hohenstadt 95  96  85 276 Ringe

42 0256 Ziegler, Otto Emanuel SG Jura-Altmühl 90  92  93 275 Ringe

43 0243 Amler, Stefan SG Jura-Altmühl 90  86  97 273 Ringe

44 0218 Gegner, Robert SG Heilsbronn 91  91  91 273 Ringe

45 0746 Meyer, Moritz SSV Hesselberg 90  93  90 273 Ringe

46 0882 Spreng, Michael SG Hofstetten 90  89  93 272 Ringe

47 1905 Nold, Armin SG Ursensollen 89  90  92 271 Ringe

48 0252 Rixner, Christian SG Jura-Altmühl 90  89  92 271 Ringe

49 1909 Rösch, Andreas KPHSG Weißenburg 85  95  90 270 Ringe

50 1906 Strobl, Alexander SG Ursensollen 86  94  89 269 Ringe

51 0906 Rückert, Manuel SG Trautskirchen 89  92  88 269 Ringe

52 0013 Schönleben, Siegfried SSV Hohholz 84  90  93 267 Ringe

53 0299 Popp, Kevin SSV Hohholz 87  88  88 263 Ringe

Q 0319 Rupp, Franz ZiSG Katzwang 98  98  97 293 Ringe

Q 0323 Müller, Marco ZiSG Katzwang 97  96  97 290 Ringe

Q 0842 Rudingsdorfer, Ferdinand SSG Dynamit Fürth 96  95  96 287 Ringe

Q 0247 Finsterer, Florian SG Jura-Altmühl 96  96  94 286 Ringe

Q 0841 Bauernfeind, Rupert SSG Dynamit Fürth 95  95  95 285 Ringe

Q 0276 Früh, Tobias SSV Hesselberg 95  94  95 284 Ringe

Q 0892 Bosch, Moritz KPFSG Hilpoltstein 95  95  94 284 Ringe

NA 0293 Kellermann, Stefan SG Diespeck   0    0    0 0 Ringe

NA 1904 Spanfellner, Hans-Peter SSV Hesselberg   0    0    0 0 Ringe

NA 0736 Wohlwend, Fabian SG Jura-Altmühl   0    0    0 0 Ringe

NA 0240 Maier, Markus SV Buxheim   0    0    0 0 Ringe

NA 1907 Loy, Benjamin KPHSG Weißenburg   0    0    0 0 Ringe
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42 Ziegler, Otto Emanuel SG Jura-Altmühl 275 Ringe

43 Amler, Stefan SG Jura-Altmühl 273 Ringe

46 Spreng, Michael SG Hofstetten 272 Ringe

48 Rixner, Christian 271 RingeSG Jura-Altmühl


